
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 15. 9. 2022 ZM 22 08 05 04

Název:
Žádost o prominutí smluvní pokuty společnosti Bajger s.r.o. za nedodržení lhůty pro provedení díla „MŠ Tylova 
- udržovací práce objektu a oprava zpevněných ploch“

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo žádost o prominutí smluvní pokuty společnosti Bajger s.r.o. za nedodržení 
lhůty pro provedení díla „MŠ Tylova - udržovací práce objektu a oprava zpevněných ploch“ a

neschvaluje

prominutí smluvní pokuty.

Stanovisko RM:
Rada města dne 12.07.2022 projednala žádost o prominutí smluvní pokuty společnosti Bajger s.r.o. za 
nedodržení lhůty pro provedení díla „MŠ Tylova - udržovací práce objektu a oprava zpevněných ploch“ a 
usnesením č. RM 22 13 37 16 nedoporučila zastupitelstvu města schválit prominutí smluvní pokuty.

Cena:      

Návrh postupu: Rada města nedoporučuje schválit.

Důvodová zpráva:
Odbor místního hospodářství dokončil realizaci stavby s názvem „MŠ Tylova - udržovací práce objektu a 
oprava zpevněných ploch“ v rámci uzavřené smlouvy č. 2020-0546/OR ze dne 21.07.2020 se společností 
Bajger s.r.o., Gogolova 29/2, 400 04 Trmice, IČO: 28701101. Celková cena díla vč. schválených dodatků 
1.262.183,54 Kč bez DPH.

Realizace probíhala s ohledem na provoz MŠ a schválené finanční prostředky na 2 etapy. V rámci I. etapy 
(637 735,79 Kč bez DPH) byla prováděna oprava zpevněných ploch a realizace byla dokončena v roce 2020 v 
řádném termínu. 
Realizace II. etapy (624.447,75 Kč bez DPH) byla zahájena v roce 2021 a dle smlouvy o dílo měla být 
dokončena tentýž rok. Dokončená část díla byla předána na základě samostatného protokolu o předání dne 
12.05.2022 s prodlením s provedením díla o 104 dní, což s ohledem na čl. X. odst. 1. SoD činí celkovou výši 
smluvní pokuty 520.000 Kč. Zhotovitel byl s výší pokuty srozuměn a na základě našeho sdělení požádal o 
prominutí smluvní pokuty viz příloha.

Vyjádření:

Příloha:
žádost o prominutí 
smluvní pokuty_a.pdf

Komentář:          



Příloha: SoD.pdf Komentář:          

Příloha: priloha SoD.pdf Komentář:          

Příloha: Dodatek_1SOD isrs.pdf Komentář:          

Příloha: Dodatek_2SOD isrs.pdf Komentář:          

Příloha: Dodatek_3SOD_isrs.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Ilona Šeneklová OMH 2.9.2022 08:02 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 2.9.2022 09:36 podepsáno



Bajger s r O 
Sıdlo Gogolova 29/2, 400 04 Trmice R S.R.O. Dıč cZ287O11O1 
Tel.: 775 924 556, e-mail: ba|`gersro@seZnam.cZ 
Jednatel: Bc. Martin Bajger 

Statutární město Děčín 
Magistrát města Děčín 
Odbor místního hospodářství 
Mírové nám. 1175/5 
405 38 DĚČÍN 

V Trmicích dne 31. května 2022 

Věc: vyjádření se k Zápisu O předání a převzetí díla dle SOD č. 2020-0546/OR ze dne 12. 5. 2022 a 

uplatnění smluvní pokuty za prodlení s prováděním díla ve výši 520 000 Kč 

Název stavby/díla: Udržovací práce objektu MŠ Tylova Revitalizace zpevněných ploch - etapa II. 
S001 

Smlouva o dílo: 2020-0546 
Generální zhotovitel: Bajger s.r.o., Gogolova 29/2, 400 04 Trmice, IČ 28701101 

Vážení, 
Dne 12. 5. 2022 byl mnou, jako jednatelem a zástupcem generálního zhotovitele díla firmy Bajger 
s.r.o., předán předmět „Smlouvy“ SOD Č. 2020-0546/OR, tj. Udržovací práce objektu MŠ Tylova 
Revitalizace zpevněných ploch - etapa ll. S001. Z provedeného Zápisu O předání a převzetí díla za dne 
12. 5. 2022 vyplý\/á, že dne 12. 5. 2022 „proběhla prohlídka provedených prací na výše uvedených 
objektech stavby. Současně však uplatňuje smluvní pokutu za prodlení Sprováděním díla ve výši 
520 000 Kč (104 dní x 5 000 Kč). 

Firma Bajger s.r.o. spolupracuje se Statutárním městem Děčín již několik let, jako generální zhotovitel 
jsme v minulosti Zajišťovali pro Statutární město Děčín řadu staveb, které jsme vždy předali v řádné 
kvalitě a v řádném termínu. 

Staveniště jsme jako firma převzali 9. 8. 2021, se samotnou stavbou jsme započali dne 16. 8. 2021 
stavbou lešení. Tím jsme stavbu zahájili S týdenní prodlevou, které jsme si vědomi, kterou jsem však 
na konci srpnu vyhodnotil jako nepodstatnou, resp. takovou, která by neměla ovlivnit předání stavby 
v řádném termínu. V průběhu zhotovení stavby byly rovněž zjištěny nepřesné výměry v projektové 
dokumentaci (od projektanta), v níž nebyly zakresleny rizality a podhled terasy. Vzhledem k tomuto 
musela být doobjednána fasádní barva a vzhledem ke skladovým zásobám dodavatelům a dodacím 
lhůtám, jsme byli nuceni na dodání této barvy čekat. Vsouvislosti snepřesnými výměramí, byly 
zajišťovány vícepráce, které zohledňoval dodatek l‹SoD č. 3, nám odeslaný k podpisu 22.10.2021. 
Stavební práce byly v prosinci pozastaveny a jejich pokračování bylo plánováno na jaro 2022 (viz 
Záznam ve stavebním deníku), práce pak byly skutečně zahájeny 4. 4. 2022. Tento termín byl stanoven 
po domluvě se zástupci Statutárního města Děčín již v roce 2021.



Bajger s.r.o. 
__„ Sídlo: Gogolova 29/2 400 O4 Trmice 

ìl 
Ň ' 

x v
ı 

ìfút .K111 R šzłì-9. DIC CZ28701101 
Tel.: 775 924 556, e-mail: ba`gersro@seznam.cZ 
Jednatel: Bc. Martin Bajger 

55 

Jak jsem již uvedl, jsem si vědom závazků a podmínek plnění, vyplývajících ze Smlouvy O dílo č. 2020- 
0546/OR (dále jen SOD) Ze dne 21.07. 2020 vč. platných dodatků, tím mám na mysli především dobu 
plnění zhotovení díla. Této zodpovědnosti se v žádném případě nezříkám, tomu plně nasvědčuje i 

součinnost naší firmy jako zhotovitele S investorem po celou dobu provádění díla. Jsem si vědom, že 
Stavba měla být dle SOD předána do 30ti dnů od předání stavby, a že lhůta pro předání stavby byla 
prodloužena O 6 dní (nevhodné klimatické podmínky) + 12 dní (dodatečné práce). 

Jsem si plně vědom svých závazků a podmínek plnění, které vyplývaly a vyplývají ze Smlouvy O dílo. 
Samozřejmě přiznáváme, jako firma, že jsme nebyly vtéto době schopni dodržet podmínek SOD 
Z důvodu interních problémů s montáží klempířských prvků na stavbě, což nás velice mrzí. Víme, že ve 
smlouvě je jasně dáno, že máme být připraveni dílo dokončit vtermínu. Z důvodu nekvalitní práce 
našeho klempíře jsme museli Střechuještějednou předělat v kvalitě za kterou se jako firma nebudeme 
stydět, a proto jsme nemohli dílo předat dříve. 

Nebudu Zmiňovat dobu v covidové situaci, kde bylo obtížné řešit náhlé problémy na stavbě, ale jsem 
aspoň rád Za to, že jsme dílo předali S kvalitně odvedenou prací, i když bohužel pozdě. 

Žádám proto o zmírnění tvrdosti dopadů SOD, na které bude uplatněna Smluvní pokuta. Už jeden 
Z důvodu je ten, že stavební práce (vč. ceny materiálu) byly kalkulovány v roce 2020, tj. Za ceny roku 
2020, je cena stavby v současnosti Zásadně vyšší, a jako taková je i bez uplatnění smluvní pokuty pro 
nás jako zhotovitele více než Ztrátová. 

Je mi velmi líto, že po mnoha letech dobré spolupráce, během níž jsme pro Statutární město Děčín 
Zajišťovali řadu stavebních prací, se naše firma dostala do pozice, kdy vůči ní musí být uplatňovány 
sankční podmínky, vyplývající Ze smlouvy a kdy jako generální Zhotovitel nebyla naše firma schopna 
dodržet termín předání díla v řádném termínu. Pro mne jako jednatele a Zástupce firmyje tato situace 
Zcela novou zkušeností a pevně věřím, že i takovou, ke které již v budoucnu znovu nedojde. 

Chtěli bychom se omluvit Za tuto situaci a pevně věříme, že už se tato situace v budoucnu nebude 
opakovat. 

S poděkováním a úctou 

Bc. Martin Bajger 
Jednatel společnosti



SMLOUVA o DíLo 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ev. číslo smlouvy 2020/546/OR 
systémové číslo VZ P20V00000220 

mezi smluvními stranami: 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, pověřen výkonem pravomoci primátora města 
IČOZ 00261238 
DIČ! CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
ČÍSIO ÚČÍUI 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednateI“ 

Zhotovitel: Bajger s.r.O. 
Sídlo: Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 
Statutární zástupce: Bc. Martin Bajger 
IČO: 28701101 
DIČ: CZ28701101 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 7748867001/5500 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,smluvní Strany“ 

I. 

Smluvní Strany se dohodly na uzavření této Smlouvy O dílo (dále označována jen jako 
,,smlouva“), na základě které se zhotovitel zavazuje realizovat dílo „MŠ Tylova - 
udržovací práce objektu a oprava zpevněných ploch“. Přesný rozsah díla je 
specifikován projektovou dokumentací zpracovanou NORDARCH s.r.o., Oldřichovská 14, 
Děčín Il, IČO 64051056 a dále položkovým Soupisem prací a podmínkami realizace 
zakázky. 
Realizace díla je rozdělena na dvě etapy: 
l.etapa SO 02 oprava zpevněných ploch v areálu mateřské školy - realizace v roce 2020 
Il. etapa SO 01 oprava fasády vč. opravy přístřešků nad vchodem - realizace v roce 2021. 

Jedná se o školské zařízení zhotovitel bude provádět stavební práce u obou etap v období 
letních prázdnin (čen/enec-srpen) a v koordinaci s TDS a vedením školy tak, aby nebyl 
nijak výrazně narušen chod mateřské školy. 
Předmětem díla je taktéž vyhotovení event. zajištění těchto dokladů: 

a) atesty, záruční listy, revize, 
b) osvědčení o zkouškách použitých materiálů, 
c) dokumentace skutečného provedení v listinné podobě, 
d) technické listy, certifikáty, prohlášení o shodě, 
e) všechny další doklady nezbytné pro přejímku díla, které jsou nutné pro následné 

provozování díla anebo jeho kolaudaci, 
f) doklady k provozování, kontrole a údržbě zařízení, 
g) pořizování fotodokumentace průběhu stavebních prací. 

Cena za zajištění těchto dokladů je zahrnuta v nabídkové ceně.



Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předchozích ustanovení. Objednatel se touto 
smlouvou zavazuje po splnění závazku zhotovitele provést dílo k převzetí díla a zaplacení 
ceny za jeho provedení, a to dle podmínek uvedených v této smlouvě a dle příslušných 
ustanovení Občanského zákoníku. 
Zhotovitel prohlašuje, že si veškeré podklady pro provedení díla dle této smlouvy uvedené 
shora vtomto článku řádně prostudoval ještě před jejím smlouvy, a že shora uvedené 
podklady dostatečně specifikují předmět díla tak, že je zhotovitel schopen podle shora 
uvedených podkladů realizovat bezvadné dílo. Jestliže se i přes toto prohlášení zhotovitele 
v průběhu provádění díla ukáže, že podklady specifikující předmět díla jsou nedostatečné 
nebo nevhodné, zavazuje se zhotovitel na takové vady podkladů Specifikujících předmět 
díla upozornit bezodkladně objednatele a vyčkat jeho písemného pokynu. V případě, že 
Objednatel nedá zhotoviteli písemný pokyn do 5 pracovních dnů, sjednaná doba pro 
provedení díla se prodlužuje O počet dní prodlení objednatele s udělením pokynu. 
Zhotovitel se zavazuje k veškerým dodávkám a plněním, nezbytným k vybudování 
technicky bezvadného díla, na základě projektu, podkladů a součástí smlouvy, při dodržení 
požadavků na provedení a kvalitu popř. definovaných příslušnými závaznými technickými 
normami a předpisy. 
Zhotovitel je oprávněn se od sjednaného předmětu díla odchýlit pouze na základě 
předchozí písemné dohody s objednatelem nebo na základě písemného pokynu 
objednatele. Bude-li mít taková dohoda O změně díla nebo pokyn ke změně díla vliv na 
cenu díla, musí být součástí dohody o změně díla i ujednání o změně ceny díla; v případě 
pokynu ke změně díla musí být zvláště uzavřena dohoda O změně ceny díla. Za dohodu 
dle tohoto odstavce se dle výslovné dohody smluvních stran nepovažuje zápis ve 
stavebním deníku. Ocenění těchto víceprací bude v souladu S § 222 ZZVZ. Pro stanovení 
ceny víceprací se použije oceněný položkový výkaz výměr předložený zhotovitelem v 
rámci zadávacího řízení pro tuto zakázku. V případě, že vícepráce budou obsahovat 
položky neuvedené v tomto položkovém výkazu výměr, bude výše ocenění těchto položek 
předmětem jednání smluvních stran, nejvýše však dle ceníkové soustavy. V případě 
položek neuvedených v cenících se bude jednat o cenu v čase a místě obvyklou. 
Zhotovitel se tímto zavazuje sjednané vícepráce poskytnout na základě výzvy objednatele 
a za podmínek uvedených v předchozím odstavci. Výzva bude obsahovat mimo jiné 
předmět více prací a termín dokončení víceprací. V případě, že zhotovitel odmítne 
poskytnout sjednané vícepráce za podmínek v této Smlouvě stanovených je povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % Z hodnoty nabídkové ceny uvedené v článku 
IV. 

Objednatel je oprávněn kdykoli po uzavření této smlouvy jednostranným pokynem Zúžit 
rozsah díla dle této smlouvy a zhotovitel se zavazuje se takovým pokynem objednatele 
řídit. V tomto případě se cena díla snižuje o částku odpovídající části díla, která nebude na 
základě pokynu objednatele realizována. Pro stanovení snížení ceny díla se použije 
oceněný položkový výkaz výměr předložený zhotovitelem v rámci zadávacího řízení pro 
tuto zakázku. 

Il. 

Místo plnění zhotovitele 
Objekt S č.p. 814, Tylova ulice, Děčín I. 

III. 

Doba provedení díla zhotovitelem 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tj. dokončené dílo bez jakýchkoli vad a nedodělků 
předat písemně protokolárně objednateli do: 
a. l.etapa do 40 dnů od předání staveniště. 
b. ll.etapa do 30 dnů od předání staveniště. 

Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle až na základě písemné výzvy objednatele 
k převzetí staveniště. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 5 pracovních dnů ode 

2z1O



dne doručení písemné výzvy. V případě, že nepřevezme zhotovitel od objednatele 
staveniště v určeném termínu, považuje se staveniště za předané uplynutím 5. pracovního 
dne od doručené výzvy. O předání staveniště sepíší společně smluvní strany předávací 
protokol. 
Zhotovitel se dále zavazuje vyklidit staveniště do 5 dnů po provedení díla. Dnem vyklizení 
staveniště se rozumí úplné vyklizení předaných pozemků a písemné protokolární předání 
objednateli, nedohodnou-li se Smluvní Stranyjinak. 
Smluvní strany se osvobozují pro neplnění těch závazků, které by byly dotčeny působením 
tzv. vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti vzniklé po neodvratitelných událostech 
mimořádné povahy, které mají vliv na plnění podle této smlouvy, např. živelné pohromy, 
válečné události atp. V těchto případech se prodlužují rovněž lhůty plnění o dobu trvání 
takové události, pokud byly jednoznačně a prokazatelně dotčeny působením vyšší moci. 
Objednatel je povinen převzít od zhotovitele řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků 
i před termínem dokončení, kterýje sjednán v čl. Ill odst. 1. této smlouvy, a to na základě 
písemné výzvy zhotovitele, kde bude stanoven termín předání minimálně 7 dnů od jejího 
odeslání. 
Během provádění díla je Objednatel oprávněn dát zhotoviteli písemný odůvodněný pokyn 
k dočasnému pozastavení provádění díla, a to z důvodu stavu úředních nebo soudních 
řízení souvisejících s prováděním stavby a takových, které znemožní řádné plnění díla. 
Zhotovitel je takovým pokynem vázán. O dobu dočasného pozastavení díla se prodlužuje 
doba provedení díla. 

IV. 
Cena za dílo 

Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran 
ve výši: 

Etapa č. I 607 520,07 Kč bez DPH 
Etapa č. II 474 741,91 Kč bez DPH 
Celkem 1 082 261,98 Kč bez DPH 

(slovy: Jedenmilionosmdesátdvatisícdvěstěšedesátjedna korun českých a 
devadesátosm haléřů bez DPH). 

Zhotovitel si před podpisem této smlouvy O dílo pečlivě prostudoval veškerou projektovou 
dokumentaci, výkresy, technickou specifikaci, včetně výkazu výměr a porozuměl plně 
stavebnímu dílu a v ceně díla zohlednil vše potřebné pro následné náležité provedení 
prací, tak aby předávané dílo bylo kompletní co do rozsahu a kvality. Zhotovitel dále 
prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací, že ji přezkoumal Z hlediska její 
technické správnosti a dokonalosti a konstatuje, že tato dokumentace je úplná 
a umožňuje provést dílo podle ní vrozsahu, způsobem, za cenu a v termínech 
a nepožaduje žádné její další doplnění a nezjistil v ní podstatné nejasnosti ani závady. 
Zhotovitel rovněž ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou dle 
čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Cena za dílo kryje veškeré náklady, které jsou potřebné 
pro řádné dokončení díla dle této smlouvy aje tedy cenou pevnou a maximálně přípustnou, 
kterou je možné měnit jen postupy výslovně předvídanými v této smlouvě. 
Pokud některé z oceněných položek výkazu výměr nebudou realizovány v plném rozsahu, 
bude ze strany zhotovitele vyčíslena a fakturována skutečná výše nákladů těchto položek. 
K ceně díla je zhotovitel oprávněn účtovat daň Z přidané hodnoty v souladu s příslušnými 
právními předpisy. 
Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla. 

3210



V. 
Platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo: 
a) V průběhu realizace stavby měsíčně za skutečně provedené práce. Jejich výše se 

stanoví dle skutečné prostavěnosti vkalendářním měsíci odsouhlasené písemně 
oběma stranami V soupisu provedených prací. Za objednatele je oprávněn fakturaci 
odsouhlasit i technický dozor investora. Zhotovitel předloží soupis prací v elektronické 
podobě ve formátu *.Xls (X). Soupisy skutečně provedených pracíje Objednatel povinen 
odsouhlasit nebo připomínkovat nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich sepsání a 
předložení zhotovitelem, 

b) celkovou cenu díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat a uplatnit po objednateli daňovým 
dokladem, až po provedení a předání díla bez vad a nedodělků objednateli dle této 
smlouvy, 

c) případné vícepráce se zhotovitel zavazuje uplatnit samostatným daňovým dokladem a 
to na základě uzavřeného dodatku ktéto smlouvě, kterým se Objednatel zaváže 
vícepráce zhotoviteli uhradit. 

Splatnost všech daňových dokladů vystavených podle odst. 1 tohoto článku smlouvy 
dohodly smluvní strany na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli, když 
dnem splnění se rozumí den připsání příslušné částky na účet zhotovitele. 
Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech 
údajů uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem 
o účetnictví. 
Daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo 
veřejné zakázky P20V0OO0O220. 
Vpřípadě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, 
je Objednatel neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli 
k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktuıy 

VI. 
Podmínk\Lprovádění díla 

Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývajícími 
Z této smlouvy a obecně platných právních předpisů. 
Objednatel se zavazuje přimereným anebo dohodnutým způsobem při výstavbě díla 
Spolupůsobit a napomáhat. 
Zhotovitel se zavazuje na svůj vlastní náklad zjistit na místech dotčených stavbou díla 
skutečný stav inženýrských sítí (tzn. rozvody vody, elektřiny, plynu, telekomunikace atp.) 
u jednotlivých správců těchto sítí. Zhotovitel zajistí na svůj náklad na místech dotčených 
stavbou ochranu všech podzemních i nadzemních inženýrských sítí tak, aby v průběhu 
prací nedošlo kjejich poškození. Zhotovitel si zajistí aktualizaci již vydaných vyjádření 
správců sítí. 
Zhotovitel zajišťuje na svůj náklad dopravně inženýrská opatření, vytýčení všech sítí, 

případné zábory veřejných prostranství a komunikací, zvláštní užívání komunikací 
a uhradí veškeré poplatky s tím spojené. 
Dále si zhotovitel na svůj náklad zajistí: 
a) pomocné konstrukce a práce nevyplývající konkrétně z projektové dokumentace 

a výkazu výměr, které jsou však nezbytné pro plné provedení díla, 
b) inženýrskou činnost zhotovitele po celou dobu trvání předmětné zakázky a předání 

všech potřebných dokladů při předání stavby objednateli, 
c) technickou a dokladovou dokumentace skutečného provedení 
Zařízení staveniště, včetně zajištění odběru všech potřebných medií, si po dobu výstavby 
zajišťuje a hradí zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, neprodleně odstraňovat vv na svůj náklad odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s prováděním díla, neznecist'ovat 

4 z 10



veřejné prostory a v případě jejich znečištění je uklízet. Zhotovitel je zároveň povinen 
zajistit dodržování bezpečnostních, požárních, ekologických event. dalších předpisů 
platných v ČR v době provádění stavby. Veškerý odpad vzniklý činností zhotovitele je tento 
povinen odstranit, do Zhotovitelem připravených kontejnerů každý den. 
Zhotovitel zajistí dodržování předpisů bezpečnosti a organizace práce a požární ochrany 
všemi svými pracovníky pověřenými prováděním díla a rovněž i pracovníky případných 
Subdodavatelů včetně používání ochranných pomůcek. Zhotovitel jmenuje osobu 
odpovědnou za dodržování bezpečnostních předpisů a předpisů o ochraně zdraví, a to ke 
dni zahájení prací a tuto osobu uvede do stavebního deníku včetně příslušného telefonního 
spojení na ni. Škody způsobené nedodržením předpisů o bezpečnosti práce a ochraně 
zdraví při práci Zhotovitelem nebo jeho Subdodavatelů hradí beze zbytku zhotovitel. 
Zhotovitel se zavazuje vyzvat zástupce objednatele elektronicky e-mailem a zápisem do 
stavebního deníku stavby k prověření všech prací, které mají být zakryty a to nejméně 
4 pracovní dny předem. Současně vyzve k prohlídce před zakrytím i zástupce těch orgánů 
a organizací (správce sítí), které si to vyžádaly ve Stanoviscích k vydanému souhlasu 
S provedením ohlášené stavby. Nesplnění této povinnosti se řídí právní úpravou dle § 2626 
občanského zákoníku. 
Nedostaví-li se v určené lhůtě zástupce objednatele k prověření konstrukcí a prací 
určených k zakrytí, ačkoli byl k tomu řádně ve stavebním deníku i e-mailem vyzván, může 
zhotovitel po určené lhůtě pokračovat v práci za předpokladu, že zajistí zápis stanoviska 
dotčených orgánů a organizací (správci sítí) ve stavebním deníku. 
Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník a zapisovat do něj všechny údaje důležité 
pro řádné provádění díla. Deník bude uložen na stavbě u stavbyvedoucího a to tak, aby 
byl kdykoliv na požádání k dispozici objednateli i pro příslušný technický dozor objednatele. 
Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy: 
a) za objednatele - Kristýna Eichelmannová; 
b) za zhotovitele - bude určeno nejpozději při předání staveniště a odpovědné osoby 

budou zapsány ve stavebním deníku, 
c) orgány státního stavebního dohledu. 
Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých jmenovaných pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu díla. Uvedení pracovníci jsou oprávněni dát příkaz k přerušení prací, 
nejsou-li odpovědní pracovníci zhotovitele dosažitelní a je-li zároveň ohrožena bezpečnost 
prováděného díla, životy nebo zdraví pracovníků na stavbě, nebo hrozí-li vznik rozsáhlé 
škody a ohrožení osob v souvislosti se stavbou. O uvedené skutečnosti bude pořízen zápis 
do stavebního deníku. Toto přerušení prací nemá vliv na termín dokončení díla. 
Průběžná kontrola výstavby bude prováděna rovněž na kontrolních dnech stavby 
konaných za účasti objednatele a zhotovitele minimálně jedenkrát za týden, pokud se 
smluvní strany nedohodnou na jiné frekvenci kontrolních dnů. Kontrolní dny svolává 
a zápisy pořizuje Objednatel. Opatření Z kontrolních dnů jsou povinni zástupci zhotovitele i 

objednatele dodržovat, pokud nejsou v rozporu s touto smlouvou. 
Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení prací dle projektu, dále za to, 
že dílo má obvyklé vlastnosti, je způsobilé k užívání a je provedeno v souladu s obecně 
závaznými předpisy, dle závazných posudků a stanovisek včetně stanovisek správních 
orgánů a organizací. Kvalitativní požadavky budoucího díla jsou stanoveny projektovou 
dokumentací, příslušnými ČSN, včetně jejich nezávazných částí, dalšími obecně 
závaznými předpisy, mezinárodními, národními, regionálními a odvětvovými normami a 
požadavky objednatele. 
Zhotovitel je povinen při realizaci díla použít jen výrobky a materiály, které mají takové 
vlastnosti, aby po celou dobu existence Stavby byla zaručena jejich mechanická pevnost, 
stabilita, požární bezpečnost a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé 
u příslušného druhu výrobků a materiálů. Při předání díla je zhotovitel povinen doložit 
u použitých materiálů a výrobků atesty platné pro ČR. 
Použité materiály a výrobky musejí odpovídat kvalitativním požadavkům objednatele 
a musejí vycházet ze schváleného projektu. 

5z1O



Pokud obecně závazné předpisy a normy nebo stanoviska oprávněných institucí stanoví 
provedení zkoušek nutných ke zprovoznění, musí být výsledek těchto zkoušek vyhovující 
a musí předcházet předání a převzetí díla, případně jeho části. Za úplnost a správnost 
těchto zkoušek a jejich výsledek plně ručí zhotovitel. Tyto zkoušky provádí na svůj náklad. 
Zhotovitel může pro splnění smlouvy využít i třetí osoby. V tomto případě ručí za řádné 
plnění stejně, jako kdyby příslušné plnění prováděl sám. Objednatel si vyhrazuje právo na 
odsouhlasení jakýchkoliv poddodavatelů zhotovitele, včetně práva předem odmítnout 
plnění zhotovitele prostřednictvím konkrétně určeného poddodavatele. 
Změna poddodavatele nebo kvalifikované osoby, pomocí kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se 
souhlasem objednatele. Nový poddodavatel nebo kvalifikovaná osoba musí splňovat 
kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. 
Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za škody vzniklé porušením jakýchkoliv 
svých povinností uvedených v tomto článku VI. smlouvy. 
Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích, až do doby 
předání a převzetí příslušné části díla objednatelem, jdou k tíži zhotovitele. 
Zhotovitel je povinen likvidovat odpady související s prováděním díla v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., v platném znění, a v souladu s předpisy souvisejícími. 

VII. 
Předání a převzetí 

K přejímce řádně dokončeného a úplného díla vyzve zhotovitel objednatele písemně 
nejméně 7 pracovních dnů předem a k přejímacímu řízeníjako součást svého plnění doloží 
m.j.: 

a) Stavební deníky; 
b) doklady dle čl. I odst. 2 této smlouvy 
c) Seznam subdodavatelů, kteří prováděli práce na díle v rozsahu odpovídajícím více 

než 10 % Z ceny díla. 
Zhotovitel předá dokončené a úplné dílo objednateli protokolárně - zápisem O předání díla. 
V případě, že Objednatel odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, 
kdy odmítl dílo převzít sdělit zhotoviteli důvody, pro které dílo nepřevzal. 
K předání a převzetí díla zajistí zhotovitel účast i Svých případných subdodavatelů, pokud 
si to Objednatel vyhradí zápisem do stavebního deníku nejméně 3 dny před určeným 
termínem předání a převzetí nebo kolaudace. 
Prostory pro uskutečnění přejímacího řízení zajistí zhotovitel. 

VIII. 

Vady díla a Záruky za předmět plnění 
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou záruční dobu bude 
mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, projektovou 
dokumentací a touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé. 
Zhotovitel poskytne objednateli na dokončené dílo záruční lhůtu v délce trvání 60 měsíců 
ode dne předání a převzetí díla. 
Smluvní strany se dohodly, že na zařízení, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, 
poskytne zhotovitel objednateli na těchto zařízeních záruční lhůtu v souladu se záručními 
lhůtami poskytovanými jejich výrobci, tedy odlišnou od bodu 2. tohoto článku. 
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zcela kompletní a bez právních vad. 
Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění a dle svého 
uvážení je oprávněn v případě výskytu jakékoli vady požadovat odstranění vady opravou, 
slevu z ceny díla anebo od smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen odpovědět písemně 
na reklamaci objednatele: 

6210



a) u běžných vad v záruce neohrožujících užívání díla do 5-ti dnů, 
b) u vad v záruce ohrožujících užívání díla do 24 hodin, 
a to vždy od okamžiku prokazatelného doručení reklamačního dopisu objednatele 
zhotoviteli. 

Termíny pro odstranění oprávněně reklamovaných vad, které se na dokončeném díle 
vyskytnou v záruční lhůtě a jejichž projev neohrožuje užívání díla, budou sjednány 
při reklamačním řízení ve vazbě na charakter a rozsah výskytu těchto vad, přičemž však 
tyto termíny nesmějí být sjednány ve lhůtách delších než do 21-ti dnů od data doručení 
reklamačního dopisu objednatele zhotoviteli, pokud to bude technicky nebo v závislosti na 
klimatických podmínkách možné. 
Zhotovitel se zavazuje u vad díla, které svým projevem ohrožují nebo ovlivňují jeho 
užívání, nejpozději do 24 hodin od obdržení reklamačního dopisu dle odstavce 5 tohoto 
článku smlouvy navrhnout způsob a termín odstranění a předložit jej objednateli k 
odsouhlasení. 

Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady díla reklamované objednatelem, za které 
odpovídá Z důvodu poskytnuté záruky za jakost díla dle této smlouvy, ve lhůtách shora 
uvedených. Pokud reklamované vady díla ve shora uvedených lhůtách zhotovitel 
neodstraní, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám, resp. zajistit jejich odstranění 
třetí osobou. Zhotovitel je v takovém případě povinen uhradit objednateli veškeré náklady, 
které objednateli v souvislosti s odstraněním reklamovaných vad díla vzniknou, včetně 
smluvní pokuty dle článku X. této SOD. 
Uplatněním vady díla vzáruční lhůtě přestává běžet původní záruční lhůta 
a pro příslušnou součást stavebního díla běží nová záruční lhůta. 
Zhotovitel je zavázán odstraňovat vady díla, které se projeví vzáruční lhůtě na své 
náklady. 

IX. 
Vlastnictví díla a odpovědnost za škodu 

Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu má od počátku objednatel, přičemž vlastnické 
právo na jakoukoliv část stavebního díla či jeho subdodávku přechází na objednatele jeho 
zabudováním. 
Nebezpečí škody na předmětu díla nese zhotovitel až do jeho převzetí objednatelem. 
Stejně tak nese zhotovitel i nebezpečí škody (ztrát) na veškerých materiálech, výrobcích a 
zařízeních, které používá nebo použije k provedení díla at' už se nacházejí kdekoliv. 
Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností, či činností jeho 
poddodavatelů na majetku objednatele, popř. třetích osob a hradíji ze svých prostředků. 
Případné dřívější převzetí části díla dle této smlouvy nemá vztah na vlastnictví díla 
a nebezpečí škody na něm. Nebezpečí škody až do úplného převzetí celého díla 
vymezeného v článku I. této smlouvy objednatelem nese zhotovitel. 

X. 
Smluvní pokuty 

Vpřípadě, že zhotovitel nesplní svůj závazek provést dílo dle článku Ill. odst. 1 této 
smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč Z celkové ceny 
díla (bez DPH) za každý den prodlení se splněním tohoto závazku. Vyůčtovaná smluvní 
pokuta může být uhrazena formou započtení oproti vyúčtované ceně díla. 
V případě prodlení zhotovitele stermínem vyklizení staveniště dle čl. Ill odst. 3 této 
smlouvy, uhradí smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý 
započatý den prodlení. 
V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v záruční době dle čl. Vlll odst. 8 této 
smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 4 000,- Kč za nedodržení této 
povinnosti za každý započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu. 

7210



V případě prodlení zhotovitele S jakoukoliv povinností uvedenou v čl. Vlll odst. 7 této 
smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za nedodržení této 
povinnosti za každý Započatý den prodlení. 
Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti stanovené v čl. VI Odst. 6 této smlouvy. 
Jestliže zhotovitel při provádění prací poruší povinnost stanovenou mu právními předpisy 
upravujícími bezpečnost ochrany zdraví při práci, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve 
výši 5 000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 
Zhotovitel je povinen předložit objednateli ke dni předání a převzetí díla seznam všech 
subdodavatelů, kteří se na zakázce podíleli v objemu větším jak 10 % Z celkové ceny díla 
Kč bez DPH. Pro případ nedodržení tohoto ujednání se sjednává smluvní pokuta ve výši 
1 % Z celkové ceny díla. Tato pokuta je splatná do 30 dnů ode dne zjištění porušení tohoto 
ustanovení. 
Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením konečné faktury zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši stanovený podle předpisů práva občanského. 
Vedle kterékoli smluvní pokuty má Objednatel právo na náhradu škody, která mu vznikne 
z porušení povinnosti, na kterou se vztahuje příslušná smluvní pokuta sjednané touto 
smlouvou. 

XI. 
Odstoupení od smlouvy 

Mimo jiných případů uvedených vtéto smlouvě nebo příslušných ustanoveních 
občanského zákoníku má Objednatel právo odstoupit od smlouvyjestliže: 
a) bude zahájeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele nebo bylo takové řízení 

zdůvodu nedostatečného majetku zhotoviteli odmítnuto nebo bylo takové řízení 
ze strany soudu staženo z důvodů nedostatečného krytí majetkem zhotovitele, 

b) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud 
je Objednatel nezavinil, 

c) zhotovitel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 3 týdny, 
d) zhotovitel používá na zhotovení díla materiály a zařízení, které jsou vrozporu 

spožadovanou kvalitou díla a projektem a nezjedná nápravu ani přes písemné 
varování zástupce objednatele (postačí zápis do stavebního deníku stavby), 

e) zhotovitel bude v prodlení s předáním dokončeného a úplného díla O více jak 30 dnů, 
ačkoliv na toto prodlení byl zhotovitel upozorněn, 

Mimo jiných případů uvedených v této Smlouvě má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy 
v těchto případech: 
a) existují skutečnosti, které zřejmě znemoznují řádné plnění smlouvy, pokud 

je zhotovitel nezavinil, 

b) Objednatel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 2 týdny, 
c) Objednatel je v prodlení s placením dle této smlouvy oprávněné platby zhotoviteli 

O více než 15 dnů, ačkoliv na toto prodlení byl Objednatel písemně upozorněn, pokud 
nebude dohodnuto jinak. Vtakovém případě má zhotovitel právo na úhradu 
prokazatelně účelně vynaložených nákladů na realizaci díla. 

Odstoupí-li Objednatel od této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen předat staveniště 
v termínu do 14-ti dnů od obdržení oznámení o odstoupení od smlouvy. 
Zmaří-li Objednatel provedení díla dle této smlouvy z důvodu, za nějž odpovídá, náleží 
zhotoviteli pouze cena díla odpovídající pracím a dodávkám na díle do okamžiku zmaření 
provedeným. 

XII. 
Ostatní u'ednání 

Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 
- za zhotovitele: Bc. Martin Bajger 

8210



- za objednatele: Jaroslav Hrouda, pověřen výkonem pravomoci primátora města 
Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 
- za zhotovitele: bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku 
- za objednatele: Kristýna Eichelmannová 

Technický dozor provádí sám objednatel. 
Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem o plnění předmětu této 
smlouvy dle zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto 
výslovně zavazuje při realizaci této smlouvy dodržovat vůči svým zaměstnancům 
vykonávajícím práci související s předmětem této smlouvy veškeré pracovněprávní 
předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, 
pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, bezpečnost práce apod. 
Pro případ, že příslušný kontrolní orgán (Státní úřad inspekce práce, Krajská hygienická 
stanice, atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s plněním této smlouvy 
porušení pracovněprávních předpisů ze strany zhotovitele, má Objednatel právo na snížení 
ceny díla dle této smlouvy o 10 %. Bude-li se zhotovitelem zahájeno správní řízení pro 
porušení pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele v souvislosti S plněním této 
smlouvy, je zhotovitel povinen zahájení takovéhoto řízení objednateli oznámit a Objednatel 
má právo pozastavit výplatu 10 % ceny díla do okamžiku právní moci rozhodnutí S tím, že 
po tuto dobu není v prodlení s úhradou ceny. Zhotovitel je povinen do 7 dnů ode dne právní 
moci takového rozhodnutí předat objednateli ověřenou kopii s vyznačením právní moci s 
tím, že bude-li pravomocně zjištěno v souvislosti s plněním této smlouvy porušení 
pracovněprávních předpisů ze strany zhotovitele, Objednatel jednostranně započte 
pozastavenou část ceny na závazek zhotovitele poskytnout slevu z ceny díla ve výši 10 %. 
Pro případ, že nebude ve správním řízení pravomocně zjištěno v souvislosti s plněním této 
smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze Strany zhotovitele, zavazuje se 
Objednatel zadrženou část ceny díla vyplatit zhotoviteli do 15 dnů ode dne převzetí ověřené 
kopie rozhodnutí S vyznačením právní moci. 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 
Vnáležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejich jednotlivých příloh 
výslovně řešeny, platí příslušná ustanovení občanského Zákoníku v platném znění ke dni 
uzavření smlouvy. 
Pokud by se kterékoliv Z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv 
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna 
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada 
této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neůčinnosti, bude dodatečně 
zhojena výkladem této smlouvy, který musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, Z nichž tři vyhotovení obdrží Objednatel a 
jedno zhotovitel. Smlouva bude zhotovitelem zároveň doručena objednateli 
prostřednictvím el. nástroje i v elektronické editovatelné podobě (*. doc(x)) tak, aby mohla 
být zveřejněna v Registru smluv ve strojově čitelném kódu. Tato zaslaná el. podoba 
smlouvy bude vyplněna v naprosté shodě s listinnou verzí vyjma závěrečných podpisů. 
Nedílnou součástí této smlouvyje a budou tyto přílohy: 
příloha č. 1 - oceněný položkový soupis prací. 

XIV. 
Závěrečná prohlášení smluvních stran 

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla 
sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

9210



2. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, at' už 
uvedených nebo neuvedených v této Smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení plnění 
dle této smlouvy. 

3. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této Smlouvy připojují smluvní 
strany, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy. 

V Děčíně dne 21.07.2020 V Trmicích dne 08.07.2020 

Jaroslav Hrouda, pověřen výkonem Bc. Martin Bajger 
pravomoci primátora města 

10210



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 056(22-06-2020) 
Stavba: slepý rozpočet MŠ Ty|ova_paIisády_05_04_2020 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
BAJGER S.r.O. 

Projektant: 

Zpracovatel: 
Jiří Kroupa 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

21. 6. 2020 

28701101 

08831548 
CZ8911282831 

Cena bez DPH 1 082 261,98 

DPH Základní 
snížená 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
21 ,00% 1 082 261,98 227 275,02 
15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH V CZK 1 309 537,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 10



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód; O58(22-os-2020) 

Stavba: slepý rozpočet MŠ TyIova_paIisády_O5_04_2020 

Místo: 

Zadavatel“ 
Zhotovitel 

Datum: 

_ Projektant: 

: BAJGER S.r.o. Zpracovatel: Jiří Kroupa 

21. 6. 2020 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 1 082 261,9 

Objekt3 SO 01 1 POI 
Objekt4 SO 02 1 Pol 607 520,07 735 099,28 

Strana 2 Z 10 

8 1 309 537,00 

474 741,91 574 437,71



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

slepý rozpočet MŠ TyIova_paIiSády_O5_04_2020 
Objekt: 

Objekt3 - SO 01 1 POI 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

BAJGER s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 
Jiří Kroupa 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

21. 6. 2020 

28701101 

08831548 
CZ8911282831 

Cena bez DPH 474 741,91 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně 
474 741 ,91 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
99 695,80 

0,00 

lCena S DPH v CZK 574 437,71 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis Razítko 

Strana 3 Z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

slepý rozpočet MŠ Tylova_paliSády_O5_04_2020 
Objekt: 

Objekt3 - SO 01 1 POI 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: BAJGER S.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

1 - Zemní práce 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

21. 6. 2020 

Jiří Kroupa 

Cena celkem [CZK] 

474 741,91 

488,85 

2 - Základy a Zvláštní Zakládání 9 135,49 

62 - Úpravy povrchů vnější 248 068,35 

94 - Lešení a Stavební výtahy 45 738,00 

96 - Bourání konstrukcí 4 029,36 

97 - Přesuny suti a vybouraných hmot 172,80 

99 - Staveništní přesun hmot 4 882,22 

711 - Izolace proti vodě 107,27 

712 - Povlakové krytiny 408,90 

762 - Konstrukce tesařské 3 796,04 

764 - Konstrukce klempířské 113 669,08 

783 - Nátèry 14 982,29 

799 - Ostatní 6 240,00 

M21 - Elektromontáže 8 884,80 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 938,46 

VN - Vedlejší náklady 13 200,00 

Celkem - Celkem 0,00 

Strana 4 Z 10



SOUPIS PRACÍ 

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_O5_04_2020 

ohjøkıs - S0 01 1 Pøı 

BAJGER S.r.o. 
Zadavatel: Projektant: 

Zhotovıtel: 

Mısto Datum: 21. 6. 2020 

Zpracovatel: Jiří Kroupa 

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 

Naklady soupisu celkem 

Zemní práce 

474 741,91 

488,85 
111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 15,000 13,68 205,20 

111201401 R00 Spálení křovin a stromů O průměru do 100 mm m2 15,000 18,91 283,65 

2 Základy a Zvláštní Zakládání 9 135,49 
2169031 1 1 R00 Otryskání ploch pískem FP, stěn a rubü kleneb m2 56,500 161,69 9 135,49 

62 Úpravy povrchů vnější 248 068,35 
602015184RT6 Stěrka na stěnách Weberpas extraClean active 

zatíraná, zrnitost 1,5 mm m2 309,800 249,02 77 146,40 

612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS ľT`l 16,800 54,00 907,20 

620401161R00 Nátěr hydrofobizační Hasit PP 405 Hydrophob 1x m2 56,500 54,82 3 097,33 

620991121R00 Zakrýváni výplní vnějších otvorů Z lešení m2 89,443 32,70 2 924,79 

622421723R00 Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,Sl.ll,do 30%,SMS m2 309,800 310,18 96 093,76 

622481211RT2 Montáž výztuzné síte(perlinky)do stërky vněj.stěny 
včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit m2 309,800 189,17 58 604,87 

622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 309,800 30,00 9 294,00 

94 Lešení a Stavební výtahy 45 738,00 
941941031 R00 Montáž lešení |eh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 350,000 48,06 16 821,00 

941941191 R00 Příplatek Za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 525,000 23,04 12 096,00 

941941831 R00 Demontáž lešení Ieh.řad.s pOdIahami,š.1 m, H 10 m m2 350,000 48,06 16 821,00 

96 Bourání konstrukcí 4 029,36 
973031325R00 Vysekání kapes Zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus 2,000 231,60 463,20 

974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 X 7 cm ľľì 16,800 79,50 1 335,60 

978013141 R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 92,940 24,00 2 230,56 

97 Přesuny suti a vybouraných hmot 172,80 
979951161R00 Výkup kovů - Zinek, plechy t 0,048 3 600,00 172,80 

99 Staveništní přesun hmot 4 882,22 
900 R02 HZS stavební dělník v tarifní třídě 5 h 10,000 300,00 3 000,00 

998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 11,820 159,24 1 882,22 

711 Izolace proti vodě 107,27 
711131311R00 Provedení izolace nopovou fólií vodor, vč. pásky m2 1,500 71,51 107,27 

712 Povlakové krytiny 408,90 
712400831 RT3 Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrStvé Z ploch 

jednotlivě nad 20 m2 m2 29,000 14,10 408,90 

762 Konstrukce tesařské 3 796,04 
762341811R00 Demontáž bednění střech Z prken hrubých m2 7,250 27,00 195,75 

762911111R0O Impregnace řeziva máčením Bochemit QB m2 73,716 48,84 3 600,29 

Strana 5 Z 10



PČ T YP Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D 764 Konstrukce klempířské 113 669,08 
24 K 76451 O45ORT2 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm 

nalepení Enkolitem m 35,415 964,27 34 149,62 

25 K 764554491 R00 Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových ľTì 43,100 1 029,85 44 386,54 
26 K 764554493R00 Montáž kolena Ti Zn kruhového kus 16,000 60,00 960,00 

27 K 764811202R00 Krytina hladká Z lak. PZ tabulí 2 X1 m, do 45° m2 29,000 744,49 21 590,21 

28 K 764813133R00 Lemování zdí Z Iakovaného PZ plechu, rš 330 mm m 15,800 186,13 2 940,85 

29 K 764814533R0O Závětrná lišta Z Iakovaného PZ plechu, rš 333 mm ľTì 4,000 186,61 746,44 

30 K 764814760R00 Ventilační nástavce,lak.PZ,hladká krytina,D 100 mm kus 1,000 1 800,00 1 800,00 

31 K 764410850R00 Demontáž Oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm ľTì 35,415 64,36 2 279,31 

32 K 764454801 R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 43,100 48,52 2 091,21 

33 K 765901184R00 Fólie podstřešní Vodotěsná DELTA-FOXX PLUS m2 29,000 78,00 2 262,00 

34 K 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,304 1 522,70 462,90

D 783 Nátěry 14 982,29 
35 K 783601835RT4 Odstr. nátěrů Z dřeva chemickými odstraňovači 

odstraňovač nátěrů Colorlak P 07 m2 15,716 116,81 1 835,79 

36 K 783626300R00 Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3× lakování kpl 44,716 294,00 13 146,50

D 799 Ostatní 6 240,00 
37 K 79901 Demontáže fasádních prvků kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 

38 K 79902 Zpětná montáž fasádních prvků kpl 1,000 240,00 240,00 

39 K 79903 Zednické úpravy hod 10,000 300,00 3 000,00 

D M21 Elektromontáže 8 884,80 
40 K 220281254R00 Montáž kabelu do 5 žil pod omítku m 16,800 66,00 1 108,80 

41 K 650111611R00 Montáž svodového hr. do 10 mm m 37,000 33,60 1 243,20 

42 K 650811112R00 Demontáž svodového hr. do D 10 mm m 37,000 14,40 532,80 

43 K 2101 Revize kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

D D96 Přesuny Suti a vybouraných hmot 938,46 
44 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,478 113,03 167,06 

45 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na Skládku do 1 km t 1,478 116,96 172,87 

46 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 17,351 5,35 92,83 

47 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti t 1,478 168,00 248,30 

48 K 979990107R00 Poplatek za Skládku suti - směs 
betonu,cihel,dřeva,sklo, lepenka t 1,430 180,00 257,40 

D VN Vedlejší náklady 13 200,00 
49 K 005121 R Zařízení staveniště % 1,000 7 200,00 7 200,00 

50 K VRN2 Přesun stavebních kapacit % 1,000 6 000,00 6 000,00 

D Celkem Celkem 

Strana 6 Z 10 

0,00



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

slepý rozpočet MŠ TyIova_paIiSády_O5_04_2020 
Objekt: 

Objekt4 - SO 02 1 POI 
KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

BAJGER s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 
Jiří Kroupa 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

21. 6. 2020 

28701101 

08831548 
CZ8911282831 

Cena bez DPH 607 520,07 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně 
607 520,07 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
127 579,21 

0,00 

lCena S DPH v CZK 735 099,28 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis Razítko 

Strana 7 Z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

slepý rozpočet MŠ Tylova_paliSády_O5_04_2020 
Objekt: 

Objekt4 - SO 02 1 POI 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: BAJGER S.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

1 - Zemní práce 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

21. 6. 2020 

Jiří Kroupa 

Cena celkem [CZK] 

607 520,07 

18 161,84 

2 - Základy a Zvláštní Zakládání 4 437,50 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 937,37 

5 - Komunikace 281 290,32 

91 - Doplňující práce na komunikaci 61 184,84 

96 - Bourání konstrukcí 70 732,98 

99 - Staveništní přesun hmot 18 439,25 

711 - Izolace proti vodě 1 070,90 

799 - Ostatní 8 625,00 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 107 890,07 

VN - vedlejší náklady 13 750,00 

Celkem - Celkem 0,00 

Strana 8 Z 10



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

M ísto: 

slepý rozpočet MŠ Tylova_paliSády_O5_04_2020 

ohjeKı4 - So 02 1 Pøı 

Zadavatel: 
Zhotovitel: BAJGER S.r.o. 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

21. 6. 2020 

Jiří Kroupa 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D 1 Zemní práce 

607 520,07 

18 161,84 
1 K 121101101R00 Sejmutí ornice S přemístěním do 50 m m3 9,300 625,00 5 812,50 

2 K 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 35,500 134,00 4 757,00 

3 K 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 50 m m3 71,000 30,31 2 152,01 

4 K 174101 101 R00 Zásyp jam, rýh, šachet se Zhutnëním m3 2,021 108,63 219,54 

5 K 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 50,000 12,50 625,00 

6 K 181201102R00 Úprava pláně v násypech V hor. 1-4, se Zhutnëním m2 50,000 15,89 794,50 

7 K 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 50,000 51,50 2 575,00 

8 K 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg K9 2,500 112,50 281,25 

9 K 583419023R Kamenivo drcené frakce 32/63 t 2,291 412,50 945,04 

D 2 Základy a zvláštní zakládání 4 437,50 
10K 215901101RT5 Zhutnění podloží Z hornin vibrační deskou m2 355,000 12,50 4 437,50 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 937,37 
11K 338920023R00 USGZBHI DGIOHOVG pallsady, Š. GO ZU Cm, GO GI. 'IZU 

nm ľľl 7,879 786,41 6196,12 

12K 59228488R Palisáda PADOVA PA - 3/100 přírodní 120 x 180 X 
1000 mm kus 18,000 313,75 5 647,50 

13K 59228495R Palisáda PADOVA PA - 3/120 hnědá kus 25,000 403,75 10 093,75 

D 5 Komunikace 281 290,32 
14K 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po Zhutnění tloušťky 15 cm 

štěrkodrť frakce 16-32 mm m2 353,000 184,06 64 973,18 

15K 568111111R00 Zřízení vrstvy Z geotextilie skl.do 1:5, Š.do 3 m m2 355,246 19,51 6 930,85 

16K 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 353,000 273,49 96 541,97 

17K 59245110R Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní m2 379,500 243,75 92 503,13 

18K 59245111R Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm čen/ená m2 8,800 368,75 3 245,00 

19K 69366198R Geotextilie FILTEK 300 g/m2 Š. 200cm 100% PP m2 390,770 43,75 17 096,19 

D 91 Doplňující práce na komunikaci 61 184,84 
20K 916561111RT2 Osazení záhon.obrubníků do lože Z C 20/25 S opërou 

včetně obrubníku 8/25/100 cm [T1 279,300 218,75 61 096,88 

21K 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm ľTì 4,270 20,60 87,96 

D 96 Bourání konstrukcí 70 732,98 
22K 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy , tl.do 5 cm m2 293,300 20,68 6 065,44 

23K 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových ľTì 221,000 45,54 10 064,34 

24K 962042321 R00 Bourání betonu prostého m3 32,645 1 615,20 52 728,20 

25K 979097012R00 Pronájem kontejneru 7t den 5,000 375,00 1 875,00 

D 99 Staveništní přesun hmot 18 439,25 
26K 900 R02 HZS stavební dělník v tarifní třídě 5 h 10,000 312,50 3 125,00 

27K 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 245,028 62,50 15 314,25 

Strana 9 Z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D 711 Izolace proti vodě 1 070,90 
28 K 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků m2 6,066 102,05 619,04 

29 K 28323114R Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm Š. 500 mm m2 6,066 74,49 451,86 

D 799 Ostatní 8 625,00 
30 K 79901 Demontáže,přemíStění a osazení zahradní atrakce kus 1,000 5 625,00 5 625,00 

31 K 79902 Provedení kopaných sond kus 3,000 1 000,00 3 000,00 

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 107 890,07 
32 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 152,702 117,74 17 979,13 

33 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 152,702 121,84 18 605,21 

34 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 832,424 5,58 10 224,93 

35 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti t 152,702 175,00 26 722,85 

36 K 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm asfalt t 152,702 225,00 34 357,95 

DVN Vedlejší náklady 13 750,00 
37 K 005121 R Zařízení staveniště % 1,000 7 500,00 7 500,00 

38 K VRN2 Přesun stavebních kapacit % 1,000 6 250,00 6 250,00 

D Celkem Celkem 

Strana 10 Z 10 

0,00



  
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0546/OR 
ze dne 21.07.2020 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„MŠ Tylova – udržovací práce objektu a oprava zpevněných ploch“  
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl CSc., primátor 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:                  Bajger s.r.o. 
Sídlo:        Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 
Statutární zástupce:      
IČO:        28701101 
DIČ:         CZ28701101 
Bankovní spojení:       Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:        7748867001/5500 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2020-0546/OR ze dne 21.07.2020 čl. IV, odst. 1 byla 

dohodnuta cena za provedení díla 1 082 261,98 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce spočívající zejména v terénních úpravách s ohledem na spádové 
podmínky chodníku ke stávajícímu terénu a většího množství bouraného betonu pod 
stávajícím chodníkem. V průběhu prací bylo zjištěno, že některé stavební práce 
nebudou provedeny a v dodatku budou jako méněpráce. Veškeré vícepráce a 
méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže specifikované 
v přiloženém rozpočtu. 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2020-0546/OR bez DPH:                1 082 261,98 Kč 
 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1                            30 215,72 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                    1 112 477,70 Kč   
 
 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 V Děčíně dne      
 

za objednatele     za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl CSc.  
primátor jednatel   
 
 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28701101
BAJGER s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 08831548

DIČ: CZ8911282831

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

056(22-06-2020)

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

30 215,72

Sazba daně Základ daně Výše daně

30 215,72 6 345,3021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 36 561,02

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 056(22-06-2020)

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: BAJGER s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

43 304,1135 788,52ZBV č.1_2 Vícepráce

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

36 561,0230 215,72ZBV č.1 Změny během výstavby do 18.11. 2020

30 215,72 36 561,02

-6 743,09-5 572,80ZBV č.1_1 Méněpráce

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

21. 6. 2020

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28701101

BAJGER s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 08831548

DIČ: CZ8911282831

Poznámka:

Cena bez DPH -5 572,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -5 572,80 21,00% -1 170,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 743,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.1 - Změny během výstavby do 18.11. 2020

ZBV č.1_1 - Méněpráce

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: BAJGER s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -5 572,80

5 - Komunikace -3 822,80

91 - Doplňující práce na komunikaci -1 750,00

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.1 - Změny během výstavby do 18.11. 2020

ZBV č.1_1 - Méněpráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: BAJGER s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -5 572,80

D 5 Komunikace -3 822,80

1 K 564851111RT2
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 

štěrkodrť frakce 16-32 mm
m2 -5,000 184,06 -920,30

PP
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť frakce 16-32 

mm

2 K 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 -5,000 19,51 -97,55

PP Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m

3 K 59245110R Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní m2 -5,000 243,75 -1 218,75

PP Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní

4 K 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 -5,000 273,49 -1 367,45

PP Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm

5 K 69366198R Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 -5,000 43,75 -218,75

PP Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP

D 91 Doplňující práce na komunikaci -1 750,00

6 K 916561111RT2
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou 

včetně obrubníku   8/25/100 cm
m -8,000 218,75 -1 750,00

PP
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou včetně obrubníku   

8/25/100 cm

ZBV č.1_1 - Méněpráce

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.1 - Změny během výstavby do 18.11. 2020

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28701101

BAJGER s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 08831548

DIČ: CZ8911282831

Poznámka:

Cena bez DPH 35 788,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 35 788,52 21,00% 7 515,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 304,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.1 - Změny během výstavby do 18.11. 2020

ZBV č.1_2 - Vícepráce

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: BAJGER s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 788,52

1 - Zemní práce 10 377,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 629,13

96 - Bourání konstrukcí 16 785,71

99 - Staveništní přesun hmot 2 885,56

HSV - Práce a dodávky HSV 4 110,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 230,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 880,50

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.1 - Změny během výstavby do 18.11. 2020

ZBV č.1_2 - Vícepráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: BAJGER s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 788,52

D 1 Zemní práce 10 377,62
1 K 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 2,000 134,00 268,00

PP Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3

2 K 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 2,000 30,31 60,62

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m

3 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 2,600 108,63 282,44

PP Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

P

Poznámka k položce: 

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m 

od okraje zásypu

4 K 583419023R Kamenivo drcené frakce  32/63 - zásyp předstěny t 1,260 412,50 519,75

PP Kamenivo drcené frakce  32/63

5 K 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 108,130 12,50 1 351,63

PP Založení trávníku parkového výsevem v rovině

6 K 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 5,407 112,50 608,29

PP Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg

7 K 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 108,130 15,89 1 718,19

PP Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním

8 K 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 108,130 51,50 5 568,70

PP Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 629,13
9 K 338920023R00

Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, do  dl. 120 

cm
m 0,800 786,41 629,13

PP Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, do  dl. 120 cm

10 M 59228408
palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 

110x110x600mm
kus 8,000 125,00 1 000,00

PP palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm

D 96 Bourání konstrukcí 16 785,71
11 K 962042321R00 Bourání betonu prostého m3 9,928 1 615,20 16 035,71

PP Bourání betonu prostého

12 K 979097012R00 Pronájem kontejneru 7 t den 2,000 375,00 750,00

PP Pronájem kontejneru 7 t

D 99 Staveništní přesun hmot 2 885,56
13 K 900      R02 HZS stavební dělník v tarifní třídě 5 h 8,000 312,50 2 500,00

PP HZS stavební dělník v tarifní třídě 5

14 K 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 6,169 62,50 385,56

PP Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

D HSV Práce a dodávky HSV 4 110,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 230,00

15 K 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 10,000 223,00 2 230,00

PP
Okapový chodník z kameniva  s udusáním a urovnáním povrchu z 

kačírku tl. 100 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 880,50

16 K 91699112.R

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek ze štěrkodrti - podklad pod obrubníky, které se 

museli osadit výš

m 21,610 87,02 1 880,50

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek  z betonu 

prostého tř. C 16/20

ZBV č.1_2 - Vícepráce

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.1 - Změny během výstavby do 18.11. 2020

Strana 3 z 3



  
DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0546/OR 
ze dne 21.07.2020 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„MŠ Tylova – udržovací práce objektu a oprava zpevněných ploch“  
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl CSc., primátor 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:                  Bajger s.r.o. 
Sídlo:        Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 
Statutární zástupce:      
IČO:        28701101 
DIČ:         CZ28701101 
Bankovní spojení:       Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:        7748867001/5500 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2020-0546/OR ze dne 21.07.2020 čl. IV, odst. 1 byla 

dohodnuta cena za provedení díla 1 082 261,98 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce spočívajících zejména v montáži a dodávce plastových výztužných 
lišt hran ostění, nadpraží a dělících hran vystupujících z rovné plochy fasády, které 
zajistí provedení hran v dostatečné rovinnosti a kvalitě. Veškeré vícepráce byly 
odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže specifikované v přiloženém 
rozpočtu. 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2020-0546/OR bez DPH:                1 082 261,98 Kč 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1                                30 215,72 Kč 
 
Cena víceprací – dodatek č. 2                                                  38 467,90 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                   1 150 945,60 Kč   
 
 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 V Děčíně dne      

....................................................   ................................................. 

za objednatele     za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl CSc.  
primátor jednatel   
 
 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28701101
BAJGER s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 08831548
DIČ: CZ8911282831

Poznámka:

Cena bez DPH 38 467,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 38 467,90 21,00% 8 078,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 546,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.2 - Fasáda a střechy

ZBV č.2.2 - Vícepráce

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: BAJGER s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 467,90

HSV - Práce a dodávky HSV 33 518,92

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 493,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25,48

PSV - Práce a dodávky PSV 4 948,98

    762 - Konstrukce tesařské 4 948,98

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.2 - Fasáda a střechy

ZBV č.2.2 - Vícepráce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 21. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: BAJGER s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 467,90

D HSV Práce a dodávky HSV 33 518,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 493,44
1 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 429,950 56,70 24 378,17

VV APU LIŠTY
VV okna + dveře : 
VV okna objektu + rezalitu : 
VV JV : 
VV 5*(1,06+2,32+2,32) 28,500
VV 0,85+0,52+0,52+2,32*6 15,810
VV 1,3+2,5+2,5 6,300
VV JZ : 
VV (3*1,06+1*2,01)+2,32*4 14,470
VV (2*3*0,97)+2,32*3+(2*2*0,52)+1,2*4 19,660
VV (1+1,06+1,06)*3 9,360
VV SV : 
VV 5*(1,06+2,32+2,32) 28,500
VV 3*(0,485+2,32+2,32) 15,375
VV (1+1,06+1,06)*3 9,360
VV SZ : 
VV 6*(1,06+2,32+2,32) 34,200
VV (1*0,98+2*0,52)+2,32*6 15,940
VV ROHOVÉ LIŠTY
VV okna + dveře : 
VV okna objektu + rezalitu : 
VV JV : 
VV 5*(1,06+2,32+2,32) 28,500
VV 0,85+0,52+0,52+2,32*6 15,810
VV 1,3+2,5+2,5 6,300
VV JZ : 
VV (3*1,06+1*2,01)+2,32*4 14,470
VV (2*3*0,97)+2,32*3+(2*2*0,52)+1,2*4 19,660
VV (1+1,06+1,06)*3 9,360
VV SV : 
VV 5*(1,06+2,32+2,32) 28,500
VV 3*(0,485+2,32+2,32) 15,375
VV (1+1,06+1,06)*3 9,360
VV SZ : 
VV 6*(1,06+2,32+2,32) 34,200
VV (1*0,98+2*0,52)+2,32*6 15,940
VV 35 35,000
VV Součet 429,950

2 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 207,349 31,60 6 552,23

VV 197,475*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 207,349

3 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 244,099 10,50 2 563,04

VV okna + dveře : 
VV okna objektu + rezalitu : 
VV JV : 
VV 5*(1,06+2,32+2,32) 28,500
VV 0,85+0,52+0,52+2,32*6 15,810
VV 1,3+2,5+2,5 6,300
VV JZ : 
VV (3*1,06+1*2,01)+2,32*4 14,470
VV (2*3*0,97)+2,32*3+(2*2*0,52)+1,2*4 19,660
VV (1+1,06+1,06)*3 9,360
VV SV : 
VV 5*(1,06+2,32+2,32) 28,500
VV 3*(0,485+2,32+2,32) 15,375
VV (1+1,06+1,06)*3 9,360
VV SZ : 
VV 6*(1,06+2,32+2,32) 34,200
VV (1*0,98+2*0,52)+2,32*6 15,940

ZBV č.2.2 - Vícepráce

slepý rozpočet MŠ Tylova_palisády_05_04_2020

ZBV č.2 - Fasáda a střechy

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 35 35,000
VV Součet 232,475
VV 232,475*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 244,099

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25,48
4 K 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,160 159,24 25,48

VV 0,16 0,160
VV Součet 0,160

D PSV Práce a dodávky PSV 4 948,98

D 762 Konstrukce tesařské 4 948,98

6 K 762341036
Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 
mm na sraz šroubovaných na rošt

m2 7,250 643,00 4 661,75

VV střecha rezalitů : 
VV 2*7*0,25 3,500
VV pultová střecha : 
VV 15*0,25 3,750
VV Součet 7,250

7 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

m3 0,145 177,00 25,67

VV 7,25*0,02 0,145
VV Součet 0,145

8 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 46,874 5,58 261,56

Strana 4 z 4



  
DODATEK č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0546/OR 
ze dne 21.07.2020 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
„MŠ Tylova – udržovací práce objektu a oprava zpevněných ploch“  

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl CSc., primátor 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:   Bajger s.r.o. 
Sídlo:    Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 
Statutární zástupce:  
IČO:    28701101 
DIČ:     CZ28701101 
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:    7748867001/5500 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2020-0546/OR ze dne 21.07.2020 čl. III, odst. 1 byla doba 
provedení díla 30 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena o 12 dnů.  
 

2. Dle SOD č. objednatele 2020-0546/OR ze dne 21.07.2020 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 1 082 261,98 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce zjištěných v průběhu provádění prací. Předmětem víceprací je 
především navýšení množství omítky vzhledem ke zjištění, že výměra v rozpočtu 
nesouhlasí se skutečností na stavbě; výměna poškozeného kamene na kamenném 
soklu fasády; provedení spárování po tryskání kamene; demontáž a zpětná montáž 
okenních mříží kvůli zakrytí oken při tryskání, dále jejich ošetření tryskáním, 
zinkováním a nátěrem vzhledem k jejich špatnému stavu; výměna bednění a 
provedení keramického soklu na terase. 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2020-0546/OR bez DPH:                1 082 261,98 Kč 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1                                30 215,72 Kč 
Cena víceprací – dodatek č. 2                                                     38 467,90 Kč 
 
Cena víceprací – dodatek č. 3                                                 111 237,94 Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                   1 262 183,54 Kč   
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 
 

3. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne      

za objednatele     za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl CSc.  
primátor jednatel   
 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28701101
Bajger s.r.o. DIČ: CZ28701101

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 111 237,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 111 237,94 21,00% 23 359,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 134 597,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Tylova - více práce

1.1. - více práce

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Bajger s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 111 237,94

62 - Úpravy povrchů vnější 24 476,81

HSV - Práce a dodávky HSV 59 445,75

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 570,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 111,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 063,50

    997 - Přesun sutě 3 700,65

PSV - Práce a dodávky PSV 27 315,38

    762 - Konstrukce tesařské 11 139,23

    767 - Konstrukce zámečnické 2 342,80

    771 - Podlahy z dlaždic 9 887,57

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 3 945,78

MŠ Tylova - více práce

1.1. - více práce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: Bajger s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 111 237,94

D 62 Úpravy povrchů vnější 24 476,81
18 K 602015184RT6

Stěrka na stěnách weberpas extraClean active 
zatíraná, zrnitost 1,5 mm

m2 27,895 249,02 6 946,41

19 K 620401161R00 Nátěr hydrofobizační Hasit PP 405 Hydrophob 1x m2 42,455 54,82 2 327,38

20 K 622421723R00 Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.II,do 30%,SMS m2 27,895 310,18 8 652,47

21 K 622481211RT2
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny 
včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 27,895 189,17 5 276,90

22 K 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 42,455 30,00 1 273,65

D HSV Práce a dodávky HSV 59 445,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 570,00

34 K 348211122
Zdivo plotových zdí z nepravidelných kamenů na maltu 
obj kamene přes 0,02 m3 š spáry přes 4 do 10 mm

m3 0,750 7 710,00 5 782,50

35 K 348211911
Příplatek k cenám zdiva plotových zdí z kamene na 
maltu za jednostranné lícování zdiva

m3 0,750 1 050,00 787,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 111,60

11 K 621142001
Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 14,560 257,00 3 741,92

9 K
621511012.WBR.
001

Tenkovrstvá omítka weberpas extra clean activ - zrnitý 
1,5 mm vnějších podhledů

m2 14,560 295,72 4 305,68

25 K 628635411
Oprava spár zdiva z lomového kamene maltou 
cementovou hl spár do 30 mm

m2 56,500 656,00 37 064,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 063,50
28 K 968072875 Vybourání mřížových ocelových konsktrukcí m2 6,000 136,00 816,00

36 K 985221011
Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití 
do 1 m3

m3 0,750 4 330,00 3 247,50

D 997 Přesun sutě 3 700,65

37 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 3,889 569,00 2 212,84

38 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 3,889 251,00 976,14

39 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 23,334 11,00 256,67

VV 3,889*6 23,334

5 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,150 1 700,00 255,00

D PSV Práce a dodávky PSV 27 315,38

D 762 Konstrukce tesařské 11 139,23

8 K 762322911
Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky 
průřezové plochy do 100 cm2

m 0,800 164,00 131,20

26 K 762341036
Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 
mm na sraz šroubovaných na rošt

m2 14,720 643,00 9 464,96

23 K 762341811R00 Demontáž bednění střech  z prken hrubých m2 14,720 27,00 397,44

27 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

m3 0,324 177,00 57,35

VV 14,72*0,022 0,324

24 K 762911111R00 Impregnace řeziva máčením Bochemit QB m2 14,720 48,84 718,92

4 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

t 0,216 1 710,00 369,36

D 767 Konstrukce zámečnické 2 342,80
33 K 767662120 Montáž mříží pevných přivařených m2 6,000 390,00 2 340,00

MŠ Tylova - více práce

1.1. - více práce

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,002 1 400,00 2,80

D 771 Podlahy z dlaždic 9 887,57

15 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm

m 15,500 120,00 1 860,00

16 M 59761281
sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru 300x80mm

kus 58,000 69,60 4 036,80

VV 23,4343434343434*2,475 'Přepočtené koeficientem množství 58,000

17 M
DEK.260080116
0

TMEL DEKTEN MULTI (310ml/bal.) kus 12,375 320,59 3 967,30

VV 5*2,475 'Přepočtené koeficientem množství 12,375

41 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,036 652,00 23,47

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 3 945,78

30 K 789221111
Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I stupeň 
zarezavění A stupeň přípravy Sa 3

m2 6,000 284,40 1 706,40

31 M 42118100 materiál tryskací z křemičitanu hlinitého t 0,294 3 870,00 1 137,78
VV 6*0,049 'Přepočtené koeficientem množství 0,294

32 K 789421211
Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy 
I Zn 50 μm

m2 6,000 183,60 1 101,60

Strana 4 z 4


